
LWL-Patchkabel, OM5 91253
 

LWL Patchkabel, LC-Duplex Stecker - SC-Duplex Stecker, OM5
• Anschlüsse: LC Duplex Stecker- SC Duplex Stecker
• Datenrate: Mulitmode OM5
• Adern Material: Fiber
• Stecker Material: ABS
• Farbe Stecker: grau
• Farbe Kabel: lindgrün
• Short Wave Division Multiplexing (SWDM)
• Wideband Multimode Fibre (WBMMF)
• Übertragungsrate: 400 Gbit/s

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für Leitungen bis 150 Metern Länge
- Verwendung für Hochleistungsserver, Rechenzentren oder bei der Gebäudeverkabelung

 

LWL Patchkabel, LC-Duplex Stecker - SC-Duplex Stecker, OM5

Produkt Typ Anschluss Länge Farbe Herstellernummer Bestellnummer
LWL-Patchkabel OM5, 50 / 125 my LC Duplex - SC Duplex Stecker - Stecker 0,5 m grün BS07-530115 22229712

1,0 m grün BS07-530215 22229713

2,0 m grün BS07-530315 22229714

3,0 m grün BS07-530415 22229715

5,0 m grün BS07-530515 22229716

7,5 m grün BS07-530615 22229717

10,0 m grün BS07-530715 22229718

15,0 m grün BS07-530815 22229719

20,0 m grün BS07-530915 22229720

30,0 m grün BS07-534815 22229721
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